nobiL Luce heredis de eadem Wroezonka per literam dom. Captei. datam ex officio ad ueralam re-

uisierat ad reponenda iura super Wroczanka eo
,

quod iniuriam se ab ea pati fuerat conuestus,

ideo quia uti cittans non paruit, eadem Margaretha stante, causam suam ammisit. Capts. vero attenta

contumacia literas, quas Margaretha sue reformacionis coram eo reponebat, in yigore remansit.
|

69 CJMLiII. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria tercia in rigilia s. Thome per Nicolaum

jY Radwan ludicem castri Sanocz. anno Dom. 1496. (20. Grudnia 1496 r.)

*2360. Gsus. lacobus Pyenyazek de Wythowycze heres de Pyella Tribunus Sanocz. tenetur

gsis. Nicolao et lohanni fratribus germanis Ychaczom heredibus de Dobyeschin centum marc, que

peccunie erant domini Shizowsky et obligatus est solvere a f. Nativit. Chri. prox. usque ad aliud f.

Natiyit. sub intromissione in villam Pyella.

TERMINl TBRRESTRE8
1497.

1 *236l. Nobil. Nicolaus Pakoshowszky nuncius reposuit terminum primum ab actrce nobili

ni. Barbara Szkothnyeczszka semel simplici infirmitate contra nobil. lohannem Thargowyczszky.

*2362. Gsi. Nicolaus et Petrus heredes de Rzesow condemnaverunt in evasione gsum. Pe-

trum heredem de Odnów actorem sicut cittaverat Rzesowszkye olim de Hlodne et de Hysdebky here-

des pro eo, quia olim gsus. Johannes de Denow frater ipsorum emit aput te acerbum siliginis pro

oeto marc. et easdem non solvendo de hoc seculo migrayit et vos possidendo bona hereditaria ipsius

lohannis solvere noluistis.

*2363. Gsi. Nicolaus et Petrus heredes de Rzeszowsczy gsum. Petrum Felstynsky de

Odnouo heredem condemnaverunt in evasione tanquam actorem, prout ipsos cittaverat pro eo, quia

olim gsus. lohannes de Denow frater vester emit aput ipsum equum castratum alias walach pro tri-

ginta sex flor. Vngar. jak wyej.
|

^ *2364. Nobil. Anna consors nobil. Stanislai heredis de Kormanycze actrix eondemnavit

ni. gsum. Petrum heredem de Boyszka in secundo termino iuxta duas cittaciones in pena contumacie.
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*2365. lohannes Raczslawszky cum procuratorio mforum. Petri Marszalci Regni Pol. et

mfi. Stanislai Castlli. Premysl. atfectavit, ut sibi ministerialis additus esset. Datus est.

*2366. Gsi. Nicolaus et Petras Rzeshowszczy protestati sunt, quia paruerunt et Yoluerunt

habere controversiam alias rozeprsecs sye cum sorore germana sua Heduigi Woysykowa pro interdic-

cione littere in actis terr. in terminis condemnabilibus.

*2367. Nobil. Petrus filius nobl. Nicolai heredis de Szarszyn ludicis terre Sanocz. actor

condemnayit nobil. lohannem Czesyk heredem de Bukow(t> iu primo termino in pena contumacionis.

*23()S. Andreas minister, de iure additus interdixit litteras mto. lohanni Amor Castlo. Cra-

cou. super bona Denow et omnia, que pertinent ad Denow, ue bona Castls. circa nobil. Petrum et

Nicolaum Szapyenszkych emit, ut non extraderentur ex actis seu libro terr. Eciam ministerialis inter-

dixit, ne inscripciones inter predictos meliorarentur.
j
Ministerialis interdicebat nomine mforum. Petri 3

Marszalczy Regni Polonie et Stanislai Castli. Premyszl. heredum de Wysznycze.
jjf

*2369. Nobil. lohannes Thargowyczszky heres de Thargowyszka manifestavit se cum procu-

ratorio a fratribus suis germanis iudivisis Martino, Andrea et Nicolao et proposuerunt tanuam acto-

res contra mfum. Mathiam Castlm. Szanocz. heredem de Oczwya, Conciacio. Tibi gso. Mathie Bal

heredi de Hoczwja Castlo. Szanocz. id. ad instancium nobil. lohannis , Martini , Andree et Nicolai

fratrum germanorum indivisorum heredum in Targowyszka ad primam et secundam et terciam citta-

ciones et ad paratum terminum fratris tui vblis. Petri Bal Custodis Premyszl. sicut eum cittaverat

pater eorum, olim lohannes de Thargowyszka et postea isti fratres de Thargowyszka concitaverunt

eum, ideo te concitant tanuam possessorem prefatorum bonorum hereditar. Oczwya, Dzyvrdzyowa,

Terpyczowa post prefatum Petnim Bal super te iure naturali et propinuitatis spade pro eo
,

quia

tu sibi fideiussisti cum mfo. Stanislao de Wythowycze Capto. Sanocz. viginti marc. pro communitate

teiTigenarum districtus Szanocz. soIvere ad f. Pasch a duobus annis iam elapsum et non solvisti sed

reeipiens decem marc. de manibus honor. Nicolai Pyrzschala Presbiteri de Szanok super eandem

summam viginti marc, quas sibi dieti terrigene distr. Sanocz. dare
|
mandaverunt, in usus tuos pro- *

prios convertisti. Que viginti marce iure naturali et propinuitatis super prefatos fratres post manum in.

mortuam patris ipsorum successerunt. Pars cittata respondit : domine Iudex , hic doms. lohannes cum
fi'atribus cittavit mfum. Mathiam Bal ad paratum terminum et Bal non habet in libro terr. scriptum

paratum terminum et ego paratus sum docere libro terr. Actor dixit : domine Iudex , ego cum fra-

tribus doceo his cittacionibus capitalibus paratum terminum, quas posuit coram iure et Iudex eas in

manus suas recepit. Et lohannes Thargowyczszky cum fratribus memoriale posuit, quod mfs. Mathias

Bal aliam non habuit responsionem
,
quod non habet terminum paratum in libro scriptum. Pars cittata

trahebat se ad acta
,
uod ibi non habet paratum terminum. Acta sunt lecta , in uibus invenerunt

inscripciones tales: Nobil. lohannes Thargowyczszky heres de Thai'gowyszky actor attentavit terminum

secundum super vblm. Petrum Bal Custodem Premisl. heredem de Nowathanyecz
,
ui Petrus non paruit.

Ideo ipsum lohannes condemnayit. Nobil. lohannes de Thargovyszka et Petrus Bal de Nouathanyecz

inscripserunt benivolem terminum
|

per terminum prox. secundum cittaciones tres secundum uod
^

ipsum condemnayit et ipse non stetit in primo, secundo, tercio termino. Ideo ipsis inscribunt beniyolera iif.

teminum iuxta melioriacionem cittacionum.

*23I0. Nobil. Allexander heres de Szyemvschowa recognoyit, quia fratri suo germano se-

niori lohanni heredi de Szyemyschowa partem suam hereditar. in villis heredit. Szyemyszhowa , Cro-

czow in distr. Szanocz. sitis et Szahorze, Podnyestczany, Czorthorye, Zyrawa, Myedzyrzecz, Broth-

czycze, Zalyesczcze in distr. Shydaczow. sitis arendavit a f. Nativit. Chri. prox. ad decursum .septem

annorum et debet sibi sohere lohannes frater senior per sex flor. ad f. Nativit. Chri. per septem

annos et debita patris prefati fratris, ue ad ipsius partem condependunt, hoc totum est obligatus

lohannes sohere, excepto domini Marszalczy debitum.
|
Allexander non debet lohannem impedire sub ^

vadio centum marc. in.

35*
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*23'J1. Nobil. Andreas, lohannes, Stanislaus et Georgius fratres germani et indivisi inva-

diavenint gso. Nicolao heredi de Szarshyn ludici terre Szanocz. villam Woloz in distr. Szaiiocz. sitam

iuxta invadiacionem gse. Margarethe heredisse de Denow reliete olim gsi. Moscissii et ipsorum ante-

cessorum hoc est Dorothee, que cum filio- suo Stanislao patre eoriim cum omni iure etc. prout lacius

litera originalis oblouitur. Fratres receperunt ducentas cum decem marc. a Nicolao. Mater eorum

Barbara recessit a sua reformacione dotalicii et fideiussit pro Andrea filio suo seniori Raczslawski

quinquaginta marc. cum media tercia marca, quas recepit ad se que cesserunt ad fratrem suum Geor-

7 gium iuniorem.
|

Et si aliquod impedimentum Nicolaus Iudex haberet, debet intromissionem habere

^ iu villam reformacionis et dotalicii Barbar dictam Wara.

*'IS1'1. Mfs. Mathias heres de Oczwya Cstls. Szanocz. actor condemnavit nobil. Petrum Fel-

sztynszky in pena nonparicionis.

*2313. Gsus. Nicolaus heres de Szarszyn Iudex terre Szanocz. a gso. Petro Ozy^blowszky

in mutuum recepit viginti et centum flor., sexaginta Vngar. et sexaginta communis pecunie , in quibus

8 obligat medietatem civitatis in Szarszyn tenute sue.
I

Si opidum Szarshyn per ignis voraginem con-

jyf sumeretur, tunc Iudex obligat suam medietatem molendini, quam habet in Szarszhyn et insuper septem

9 kmethones, quos habet cii'ca civitatem liberos.
|
Petrus memoriale posuit mortificando inscripcionem in

jjf actis castr. (z. p.)

*23I4. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka fideiussit provido lohanni Rzymszky opidano in

Szarszyn decem marc. pro nobili Paulo alias Peka herede de Grabownycza et Raphael invadiat duos

kmetones in Ivryowcze, si Peka non solverit ad f. s. Georgii prox.
|

10 *2315. Gsus. lohannes Czeshyk heres de Bvkove invadiavit gso. Stanislao Dersznyak heredi

lii
de Rokythnycza duos kmethones in decem marc. , si easdem non solverit in duabus septim. post

f. Pasch prox., in villa Bvkove.

*2316. Gsus. Petrus Lyeszczynszky heres de Lyezno recepit viginti marc. post uxorem

suam Feliceam dotis, cui reformat alias viginti marc dotalicii et inscribit super medietate bononim

suorum Lyeshno cum medietate curie ibidem.
|

u *237I. Gsus. Raphael heres de luryowcze, Popyele, Srogow Superiori et Inferiori et Rczkowa

Ul Volya gso. Andree Czvrylo heredi de Sthoyanycze Dfro. Premyszl. invadiavit villas Iwyowcze, Popyelye,

Superiorem Srogow, Inferiorem Srogow et Raczkova Yolya in terra Szanocz. sitas in septingentis flor.

12 Yngar.
|
Yadium totidem. Si aliquis defectus vel aliqua insufficiencia iuridica alias nyesprawnoszcz

jjj contigerit in presenti inscripcione, Andree non debet obesse sed prodesse.
|

Barbara consors Raphaelis

if admisit hanc inscripcionem in dote et dotaicio et reformacione sua.
|

(s. p.)

iri.
"2318. Nobil. lohannes, Sigismundus et Stanislaus heredes de Dednya protestati sunt, quod

14 prout concordiam fecerunt cum genero suo Stanislao Nabrzvch pro dote et dotalicio Margarethis uxoris

ni.ipsius et sororis prefatorum dominorum de Dednya, quod ipse Nabrzuch debuit constituere uxorem

suam
,

quod ipsa debuit pro die hodierna resignacionem facere
,

quod sibi satisfactum est a fratribus

suis de bonis patrimonii et matrimonii et non constituit et ipsi Dedenszczy dixerunt, quod parati sunt

facere reformacionem quilibet ipsorum in bonis suis iuxta concordiam inter ipsos factam sub vadio

centum marc.

*2319. Nobil. Stanislaus Nabrzuch heres de Dambrowka protestatus est, quod nobil. De-

denszczy secundum concordiam coram dom. lacobo Tribuno Szanocz. factam non fecenmt tali condi-

cione
,

quod sibi Stanislao debuerunt ostendere tenutam quilibet ipsorum per septem Kmethones , ubi

census exiret tres marce cum sedecim gross.
,

quod non fecerunt , alias omnes insimul in kmethonibus

suis possessionatis decem marc. et hoc census a centum marc. ostendere debuerunt. Et Dedenszczy

certificavenmt ipsum Nabrzuch
,
quod uxorem suam non debet secum ducere dicentes : non debes eam

capere et te dimitimus de vadio totali.
|

]^
*2380. Gsa. Anna relicta olim gsi. Wylhelmy heredis de Nyeboczko Tribuni Szanocz.

Ili_ inscripsit gse. Elene filie sue terciam partem dotis et dotalicii sui in Nyeboczko et dono dat perpetue
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cum tercia parte molendini , alienando a filiis suis Paulo Peka de Grabowuycza et Petro et ab aliis

omnibus consanguineis et amicis necnon a pueris dictorum filiorum suorum.

*2381. Eciam Anna nobili Mathie Golszky genero suo inscribit duas partes sue dotis et

dotalicii in Yilla Nyeboczszko, quas habet reformatas in fideiussoria videlicet in centum et sexaginta

marc. Qui Matliias debet Nyeboczszko tenere mor obligatorio ad solucionem centum et sexa-

ginta marc.
|

*2382. Nobil. lohannes et Petrus fratres germani indivisi heredes de Thyrawa Walaszka i^

a nobili Leonardo Mi-ochowszky in mutuiim receperunt centum cum quinquaginta marc. , in uibus nj.

invadiaverunt |
rillam suam Stankova Yolya. Eciam obligaverunt se esemere in prefata villa novem ^''

kmetones a gsa. Heduigi Thurszka prefato Leonardo a f. Nativit. Chri. ad aliud f. Nativit. Chri. sub m.
intromissione in omnes kmethones superius curiam in Thyrawa Walaszka versus Sone tendendo.

|

CM.lLiIII- Acta sunt hec feria iiarta prox. post f. Pasch anno Dom. miUesimo iiadringent. ^^

nonagesimo septimo (29. Marca 1497 r.) fesibus ibidem gsis. dom. Raphaele Humnyczszhj, Stanislao ni.

ThvropoIszky, dom. Yvryowszhy, Nicolao Yaszyenszhj, lohanne Iharnawszhi et aliis uamphiribus.

*2383. Termini condem. sunt positi in uatuor septim. hoc est feria tercia prox. post

f. s. Adalbert! per me Nicolaum heredem de Sharszyn ludic. et Clementem de Pakoshowka Subiud.

terre Szanocz.

*2384. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka recepit in mutuum aput nobil. Nicolaum

Yaszyenszky ducentas marc. minus decem, quas inscribit super bonis suis hereditar. in yillam Lyesz-

czawa.
I

(z. p.)

*2385. Gsa. Zophia filia gsi. Nicolai heredis de Szarszyn ludicis terre Szanocz., uxor nobil. Jj?

Nicolai Szloczkowszky heredis de Szloczkow recognovit, quia sibi pater eius satisfecit de patrimonio ni
et matrimonio.

*2386. Gsus. Nicolaus heres de Szarszyn Iudex teiTe Szanocz.
] tenetur triginta flor. nobili ^

Nicolao de Szloczkow solvere pro f. Nativit. Cliri. prox., quos florenos reformat super villa sua Woloz. UL

Si non soherit, extune dat intromissionem in predicta bona.

*2381. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Grac. et Sanocz. Capts. glis. inyadiat molendinum

civile extra muros Croszne iacentem in duobus milibus flor. , unum mille auri et unum mille in me-

dientibus computando per mediam sexag. , et dat intromissionem per Andream de Brzozów Minister,

terr. gso. Andree Czurilo de Stoyanycze Dfro. Premisl.
|
Yadium mille flor. "^

*2388. Gsa. Hedulgis consors olim gsi. lohanuis Denowszky nobili Stanislao Bvrzynszky m.

tenetur centum cum decem marc. solvere pro f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in partem ^^lle

Chyne in sua reformacione dotis et dotalicii per olim maritum suum hoc est in kmethones istos in

census yidelicet Grzegorzecz solvit J marc. minus II gross. , Czyi-nya ^ marc. minus II gross. , Loryn

J marc, Mygdal X gross.
|

, Czolek XVI scot., Czarnoczycz J marc. Szaby XVI scot. predium trium '^

laneorum, Kinossek XV gross., Pyekko VI gros. Voythek h marc, Byczek 3 fert. et III gross.. Zalega ni

Vin gross., Andreas XIin gross., Krothky i sexag., desertum ubi debet residere Falek \ marc. minus

I gross. , Szyyrczecz I marc. minus I gi-oss. , Thylek ^ marc. minus I gr. , Szryder solvit I sexag., ^^

Lakyycz sexag., summa tocius census IX marc. minus X gross.
|

Vadium quadringenti flor.
|

UL
*2389. Nobil. Sigismundus heres de Dednya recepit post uxorem suam nobil. Heduigim ^^

mfi. Nicolai de Nowodwór Castli. Camyenyecz. flliam tricentas marc. dotalicii , racione cuius reformat iii.

totidem dotis, qnas sexingentas marc. reformat super medietate omnium bonorum suorum heredit. hoc

est super medietate ville sue Dednya, ubi sinagoga residet in ista parte tendendo usque ad Laurencium,

qui sedet super Moszkalyowszkye , et in medietate partis sue ville
[
Vydrna et cum curia tota in De- r^

dnya et molendino toto in Dednya et taberna ibidem cum omni censu, cum agris et prato, quod iacet iii.

post Krzemyenna et oUaz eundo ad Themyeszhow, et cum aliis pratis, que tendunt a Krzemyenna

usue ad curiam Dednya et cum pascubulo alias paszewnyk, que prata et pascubulum spectant ad

curiam Dednya, et hoc racione medietatis curie et predii et molendini, taberne, pratorum in Wydrna
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inscripsit sibi curiam et predium in Dednya, cum medietate avene de silva a pascuis scrofarum et

a convencione silve medietatem, sex euos, uatuor vectuales et duos euestres currum.
|

(2. p.)

26 *2390. Gsus. Sigismundus heres de Dednya nobili lohanni heredi de Lopuszka tenetur

Tjj debiti septuaginta marc. dare ad f. Pasch prox. sub intromissione in septem laneos in Dednya in

parte, in qua ecclesia habetur, ubi esset septem marcas census in villa Dednya; si non essent, Sigis-

mundus debet apponere.
|

27 *239I. Nobil. Stanislaus heres de Kormanycze recepit a gso. Petro Felszthynszky herede

lll de Boyszka centum et decem octo marc. tanuam ab herede de eadem Plona, quam peccuniam Sta-

nislaus habuit inscriptam a nobili Nicolao Tharnawszky racione dotis post gsam. gerraanam sororera

suam Annam in medietate ville sue et iiovem marcas. (s. p.)

28 *2392. Nobil. Stanislaus heres de Kormanycze recepit a gso. Petro Felszthynszky centum

jlj et octo decem marc. tanuam ab herede de eadem Plona, quam peccuniam habuit inscriptam
|
in actis

teiT. per nobil. olim Nicolaum heredem de Tarnava racione dotis post uxorem suam Annam et soro-

rem olim Nicolai Tarnawszky super medietate ville Plona in superiori parte, quam tenuit cum medie-

tate molendini , taberne , baythkonis. Eciam Komarnyczszky recepit a Felstynszky novem marc.
,

quas

recognoverunt fratres germani lohannes , lozeph et Seuerinus Tarnawszczy, prout melius patet in

actis terr.
|

29 *2393. Nobil. Stanislaus Kormanyczszky recepit a gso. Petro Felstynszky centum et qua-

Ili. draginta marc. tanquam ab herede de Plona
,
quam peccuniam habuit reformatam in actis tei'r. per

nobil. Seuerinum heredem de Tharnawa racione dotis post uxorem suam Annam et sororem Seuerini

super medietatem ville Plona in inferiori parte, quam tenuit cum medietate molendini taberne et

baythkonis. Eciam Kormanyczszky recepit a Felstynsky viginti flor. pro duobus euis vectualibus alias

vosnyTcy et lodice et medietate currus prout melius patet in actis terr.
|

30 *2394. Nobil. Sigismundus et Stanislaus heredes de Dednya fideiusserunt pro nobili Stani-

Ili. slao de Kormanycze gso. Petro Felstynszky, quod Kormanyczszky uxorem suam Annam debet statuere

ad librum sub vadio predicte summe, quam habet Petrus inscriptam in actis terr. Que Anna debet se

abdicere alias mjrzecz szye de patrimonio et matrimonio et propinquitate in villa Plona. Si non statu-

31 eret
|

, fratres de Dednya predictum vadium inscribunt in suis bonis heredit. hoc est Sigismundus

jjj super Dednya et medietate ville Yydrna et Stanislaus super Yablonycza . Themyeshow et Krzemyenna.

*2395. Mfs. Stanislaus heres de Wysznycze Castls. Premyszl. recepit in mutuum centum

32 marc. apud gsum. Stanislaum Dersznyak heredem de Rokythnycza
|

quas inscribit super bonis heredit.

jjj suis Lvkawycza et Postolowszka A^olya gso. Dersznyak Succam. Premyszl. tali modo si Castlls. peccu-

niam pro f. Nativit. Chri. prox. non solverit, tunc debet dare intromissionem in predicta bona.

*2396. Gsus. Raphael de Hvmnyszka Burgrab. Grac. tenetur debiti quadringentos flor.

33 medientura doms. Aucto et lohanni de Panyow Capitaneis Szydaczyensibus et Striensibus
|
solvere ad

j2 f. Nativit. prox. sub intromissione in villam suam Ivryowcze et eciam alias villas ad predctam villam

spectantibus in distr. Szanoez. sitis videlicet Srogow Superior et Inferior, Popyelye et Raczkova Volya.
;

34—36 Yajjum (juadringenti flor.
|

(z. p.)

III. *2391. Nobil. Nicolaus Szyroczek de Pakoszowka recepit in mutuum duodecim flor. Vngar.

?^ a nobili Clemente de Pakoszowka Subiud. terr. Szanoez. , in quibus invadiat unum kmetouem suum

III. Pyotrek Viceadvoc. in Pakoszowka. Si Nicolaus se cittare permiserit, extunc succumbet iudicio sex flor.

et parti sex flor., qui sex flor. Clementi ad summam capitalem adiungi debent.
|

^S *2398. Nobil. Nicolaus heres de Grabownycza recepit in mutuum sex flor. medientura

III. a nobili Clemente de Pakoszowka Subiud., in quibus invadiat et intromissionem dat in kmethonem

Shak in Grabownycza. Cittatus succumbet iudicio tres flor. et parti tres.

*2399. Mfs. Stanislaus Kmytha Castls. Premyszl. tenetur gso. Stanislao Dersznyak de

^^ Rokytnycza Succamer. Premyszl.
|
debiti centum marc, in uibus dat intromissionem in villas suas

in.
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heredit. Postollow et Yolj-a Postolowska hoc est a presenti inscripcione feria tercia aiite f. s. Georgii

prox. usue ad exemcionem.

*2400. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze Cstls. Premyszl. tenetur gsis. Hlyeb Szyen-

nowszky et Mathie Bobreczszky ducentos flor. in medientibus , in
|

uibus dat realem intromissionem in 40

villam suam heredit. Brzoszka. (z. p.) uj
*2401. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze Cstls. Premyszl. tenetur debiti centum flor. I

4i

nobili Ann consorti nobil. lohannis Czelyatyczszky solvere ad f. Nativit. Chri. sub intromissione injji

\i!'am suam Zalvze. (z. p.)

*2402. ilfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze Castls. Premyszl. recepit in mutuum alias

poszycsyl dimidium alteiiim centum marc.
|
a nobil. lohanne, Stanislao, Georgio Raczlawszkych , in 42

uibus invadiat villam suam Hvercze in distr. et terra Sanocz. Et Kmytha obligatus est tributum jn
alias plah per uindecim marc. pro f. Nativ. Chii. prox. solvere et sic ab anno ad annum usue
ad decursum trium annorum. Si in primo anno censum non dederit , extunc iam dat intromissionem

in villam suam Hvercze in summa capitali et in censu; similiter in secundo et tercio aimo.
]

*2403. Nobil. lohannes Stanislaus et Georgius Raczlawszczy admiserunt utifrui villa Hver- 43

cze mfo. Stanislao Castlo. Premyszl. et Castls. debet dictis fratribus per trigennium per uindecim marc. m.
census alias platv solvere uolibet anno.

*2404. Nobil. Helizabeth filia olim nobil. Nicolai Tyrawszky, uxor nobil. Andree Raczla-

wszky recognovit, uod fratres sui germani Tyrawszczy lohannes et Petrus satisfecerunt sibi de patri-

monio et matrimonio suo.

*2403. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze Castls. Premyszl. ,a nobili Andrea Raczla-

wszky recepit centum marc, quas dare debet ad 1. Nativit. Chri. prox.
|
sub intromissione in villam '^

suam Myczkowszkye. (z. p.) nj.

*2406. Andreas Raczlawszky recepit post consortem suam Helizabeth filiam olim Ni-

colai Tyrawszky racione dotis uinuaginta marc. et
|
consorti sue reformat centum marc. in villa ^

Myczkowscze. ni.

*240J. Mfs. Stanislaus Kmytha heres de Wysznycze Castls. Premyszl. recepit in mutuum
centum marc. a nobili Andrea Raczlawszky, in uibus invadiat villam suam Myczkowszcze in distr.

Sanocz.
|

*2408. Nobil. Helizabeth cum filiis suis Leonardo et lohanne receperunt decem marc. a ^
nobili Clemente Pakoszowszky Subiud. terre Szanocz., iu uibus dicta Czamoezszka cum filiis invadiatni.

duos kmethones in villa Zaslawa.
| ^

*2409. Georgius Raczlawszky recognovit
,
uia sibi satisfactum est de villa Woloz partis m.

patrimonii sui a fratribus suis germania.

*2410. Nobil. Georgius heres de Pakoszowka vendidit nobili Clementi Radwan de Pako-

szowka medium laneum advocati in Lyalyn Teutonicali necnon tres partes vel tria uartalia in Lyalyn

Rutenicali, agrum Pyotranyowszka in wyderkoio per decursum duorum annorum pro XXX marc. Si

Georgius in decursu duorum annoinim non solverit, extunc Clemens debet possidere in eternum pre-

dictos laneos, prout solut habuit, ita late sicut idem Georgius nobilis Thome pie memorie filius.
|

Strony 48—52 niezapisane.
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TERMINI CASTRENSE8
1497.

69 CM.IjI'V. Ada sun hec in castro Schanocz. die dominico Circumcisionis Domini anno

jy' eiusdem milles. uadringent. nonagesimo septimo (1. Stycznia 1497 r.) in ludicis Radwan presencia.

*2411. Nobil. Stanislaus Wrapsky ex parte gsorum. Nicolai et Petri heredum de Rzeschow

et condam de Denow peccunias super villam Dambrowka voluit dare tenutariis Nabrzvchom, qui

absentes fuerunt.
|

70 CJIOJV. Acta sunt hec in castro Sanocz. de dominica ludica per Nicolaum Radwan lu-

jy dic, anno Dom. millesimo uadragesimo septimo (12. Marca 1497 r.) in presencia domini Cracou.

et Sanocz. Captei.

*24I2. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanocz. Capts. glis. vallavit vadium inter

nobil. Paulum Felka de Grabownycza et Mathiam Golsky tali condicione, quod Mathias debet mon-

stare literas inscripcionis de iure terr. Sanocz. productorias
,

quod esset homo possessionatus. Et

Capts. vallavit, ut sint in pace partes ad decidendum causam sub vadio centum et viginti marc. Ex
parte Golsky fideiussit Stanislaus Turopolsky.

CJWriL,VJ. Acta sunt hec in castro Sanocz. sahhato ant dominicam Ramispalmarum prox.

anno a Naiivitate Domini milles. uadring. nonagesimo septimo (18. Marca 1497 r.) ex speciali com-

missione dom. Captei in presencia Nicolai Radwan ludicis castr.

*2413. Doms. Capts. vadium sexaginta marc. inter Nicolaum et Michaelem Scultetos dom.

Castli. Crac. de Dambrowka actores et Stanislaum Nabrzvch Tenutarium de ibidem vallavit.

CJVZX( VII. Acta sunt hec in castro Sanocz. sabbatho magno Pasch per Nicolaum Radican

de Proschelc ludicem castr, sub anno Dom. 1497 septimo (25. Marca 1497 r.) ex speciali mandato

dom. Captei.
\

^1 *2414. Prout inter doms. Petrum et Nicolaum de Rzeschow actores et dom. Heduigim De-
c
IV. nowszka Capts. Sanocz. ad inten-ogandum receperat , iam de facto partibus sua Magnificencia terminum

ad feriam secundam post f. s. Stanislai prox. posuit.

CM^IjVIII. Acta sunt hec feria secunda prox. anie f. s. Thiburcii in presencia ludicis

Radwan de Proschek anno a Nativifate Christi milles. quadring. nonagesimo septimo. (7. Kwie-

tnia 1497 r.)

2415. Mfs. Nicolaus de Kamyenecz Crac. et Sanocz. Capts. glis. tenetur debiti centum

nonaginta flor. gso. Petro Herborth de Hodnow solvere in duabus septim, post f. lohannis B. prox.

72 sub intromissione in villam suam heredit. Odrzykon in terra et distr. Sanocz.
|
Yadium centum no-

'^^ *24I6. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanocz. Capts. glis. tenetur debiti centum

IV. marc. gso. Petro Herborth de Hodnow solvere in duabus septim. post f. s. Martini sub intromissione

IV. naginta flor.
|

(z. p.) Mortificata est. ')

*24I6. Mfs. Nicolaus de Cat

marc. gso. Petro Herborth de Hodnow
in Yillam suam heredit. Odrzykon in ten"a et distr. Sanocz. sitam. Debet ipsum tueri a suis fratribus

^i lohanne, Clemente, Stanislao, Martino.
1

(z. p.) Mortificata est. ')

IV. CMiljIOS.. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria secunda prox. post f. s. Stanislai in

Mayo in presencia Nicolai Radwan ludic. castr, anno 149 septimo. (15. Maja 1497 r.)

*24I7. Terminum quem Capts. ex interrogacione sua inter doms. Petrum et Nicolaum germ.

de Rzeschow actores ad diem hodiernum et dom. Hedvigim Denowska posuerat, ipsum post districtus

'^° huius belli reversionem reponit.
|

IV. "*24I8. Andreas. minist. de Brzozów recognovit, quia prout Capts. vadium inter Stanislaum

') Rk 16. wieku.
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Nabrzuch et Nicolaumne Michaelem tanuam actores Scultetos dom. Castli. Crac. de Dambrowka

imposuit, hunc vadium Nabrzvch, per ministerialem reuisitus, suscipere noluit.

C2WXi3I. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria uinta prox. post f. Pentecostes per lu-

dicem Badwan anno Dom. milles. uadring. nonagesimo septimo. (18. Maja 1497 r.)

*24I9. Gsi. lohannes et Petrus Thirawssczy fideiusserunt pro gso. Raphaele de Ribothieze

octuaginta flor. gso. lohanni Schvschowsky protune Yicecpto. Sanocz. ad camisprivium prox. solvere

sub intromissione in villam Ivssmin^ Vola. Si pro carnisprivio dederint extune per mediam sexagenam

dare debent , si non dederint , extunc se inscripserunt pro carnisprivio per annum uadraginta flor.

Hvng. et uadraginta in medientibus dare.
I
(z. p.)

*2420. Nobil. Raphael de Ribothieze tanuam pars principalis, lohannes de Thirawa, 76

Cv8sma Copisczensky recognoverunt
,
quia providum Gross de sua Vola Advocatum ad sexaginta marc. iv.

fideiusserunt debentue ipsum in una septimana post Gapitanei obdestinacionem in castro statuere. In

pretenso vadio Raphael in villam suam Grosowa Vola, lohannes in Thirawam, Cussma in Copisthno

intromissionem dare debent.
|

*242l. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanocz. Capts. glis. vadium viginti et cen-
"^J-

tum marc. inter nobil. Burnetam de Przeworssko actricem et Fredericum et lacobum laczymirssczy ly-

iterponit.

CMIjJS.1. Acta sunt hec in castro Sanocz. sabhatho prox. post /'. b. Petri et Pauli Apl.

in presencia Nicolai Radican ludicis anno 1497. (1. Lipca 1497 r.)

*2422. Doms. Capts. Sanocz. inter nobil. Stanislaum Thvropolssky de Thvrzepolye et lohan-

nem Thargoviczki de Thargovisska vadium viginti et centum marc. vallat.

OMLilCII. Acta stmt hec in castro Sanocz. feria secunda prox. post f. Yisitacionis

gloriosissime virginis Marie in presencia dom. Captei. anno a Nativitate Christi 1497. (3. Li-

pca 1497 r.)

*2423. Quia Gsus. Paulus Peka de Grabownicza ex parte gsi. Andree Czvrilo de Stoyanicze

protestatus est volens peccunias a gso. Raphaele recipere septingentos flor., que summa est inscripta

sibi Czvrilo in bonis luriowcze et villis adiacentibus. Super quod Raphael respondebat : ego paratus sum

nunc peccunias dare in uantum CzvriIo me de actis terr. describebit et pro illo tempore dabo
,
uando

Czvrilo summam pretensam
i
delere faciet. Asseruit insuper Raphael

,
quia die Nativitat. lohannis B. If

prox. preterito hic in castro coram Yicecapto. huiusmodi peccunias levabat et iteram ant occasum iv.

solis coram dom. lacobo Pyenyazek Trib. Sanocz. similiter in presencia lacz, quia tunc Vi-

cecpts. absens erat talem contestacionem se fecisse asserebat. Peka dicebat: licet CzvriIo non est,

ego voIo fideiussores ponere pro Czvrilo videlicet dom. lacobum Pyenyazek Trib. Sanocz. et nobil. lo-

hanem Thirawssky, quod cum CzYiilo de bello reveniet, huiusmodi inscripcionem de actis terr delere

faciet, uoniam nunc est in servicio Reipublice. Deinde Peka uestus est, quod Raphael Andream

CzYrilo de tenuta bonorum luriowcze violenter expuit
,

quam intromissionem actualem ipse Czvrio

per minister. Andream de Brzozów ab ipso Raphaele receperat. Ad quod Raphael dixlt, quia Czvrilo

post intromissionem susceptam per ipsum , econtra per eundem ministerialem ad f. lohannis prox. pi'e-

teriti in ipsa bona luriowcze intromissionem non admisit. Capitaneus ad recognoscendi rei veritatem

minister. Andream de Brzozów pro feria quarta prox. hic in casti'o partibus sub pena regali quatuor-

decim marc. statuere decrevit. Quem ministerialem ipse partes sub eadem pena statuere debent.

CMX.XJIJ. Acta sunt hec feria uarta prox. 2>ost f. Yisitacionis gloriosissime virginis

Marie in presencia dom. lohannis Schvschoivshj Yicecptei. Sanocz. anno a Naivitaie Chri. 1497.
|

(5. Lipca 1497 r.)

*2424. Prout Capts. Andream de Brzozów dom. Raphaeli cum dom. Peka ex controver- c
siis ip.sorum die hodierna statuere decreverat , hunc statuerunt et recognicioni ministerialis eon- IV.

sensenint.

*2425. Andreas Minist. de Brzozów thonsus distr. Sanocz. recognovit, quia prout de iure
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terr. dom. Andree Czvrilo de Stoyanicze ad intromittendum in bona luriowcze et villas adiacentes pro

illo tempore erat additus, ita fuisse asserebat. Esistente ibi Czvrilo cum. dom. Zaclica in luriowcze, doms.

Raphael ad eum ita dicebat: ministerialis , ecce hinc domino Czvrilo in ista bona luriowcze et villas

adiacentes intromissionem des actualem. Quod ipse ministerialis fecit. Demum Czvi'ilo dixit: ministe-

rialis, des dom. Raphaeli ad f. s. lohannis B. prox. intromissionem et si pro f. s. lohannis Raphael

michi non dabit peccunias, extunc ab illo tempore domino Peka intromissionem conferas.

TERMINl TERRE8TRE8
1498.

^3 CM.Ij2S.IV. Acta sunt hec feria ercia prox. ant Letare sub anno Dom. 1498vo. (20.

ni. Marca 1498 r.) per me loseph de Tharnawa ludic. terre Sanoc. et Clementem de Pakoszowszka Sub-

iudic. presentibus ibidem mfis- et gsis. Mathie Bal Castllo. Sanoc, lacobo Pyenyaszek Trib. Sanoc.

Raphaele de Hvmnyska Burgrubio castri Crac, Mathia de Wsdow, lohanne Yicecpto. Sanoc, Sis-

mundo Dyedyensky, Peka de Grabownycza et aliis guampluribus fidedignis.

*2426. Nos [Nicolaus de Sarszyn] ') losyp de Tharnawa Iudex et Clemens de Pakoszowka

Subiudex terre Sanoc. glis. significamus, quia doms. Nicolaus Szoroczyek de Pakoszowka obligatus

est solvere nobili Nicolao laszyensky ducentas marc. pro f. s. Adalberti prox. sub intromissione in

^ villam Pakoszowka.
|
Testibus mfo. Bal Castllo. Sanoc, lacobo Pyenasek Trib. Sanok., Mathia de

ni. Wsdow, lohanne Chyszowski , lo Peka.
|

(z. p.) U góry zapiski odmienn rk : exivit copia.

65 *2427. Mfs. Matias Bal Castls. Sanoc. post gsam. Annam de Wyszponthow a gso. Petro de

Iii. Vysponthow ludice Sandomir., patre ipsius Ann, recepit ducentas decem marc. dotis et exadverso to-

tidem dotalicii sibi Ann consorti sue inscribit super medietate ville Hoczyew cum tota curia et me-

dietate agrorum curie et molendini ibidem et medietate ville Czvrczyow et medietate utriusue

Thyerpyczow villarum et ville Zyernycza et ville Yolkowya et ville Tharnala et ville Bvkowycz et

viUe Olchowyecz et ville Sthesznycza et ville lablonka.

*2428. Gsus. Raphael heres de Hvmnyska recepit in mu^uum apud nobil. Nicolaum laszy-

ensky ducentas marc. minus decem in uibus inscribit bona sua heredit. villam Lyesczawa.
|
(z. p.)

^ CMLiXV. Acta feria tercia prox. post f. s. Georgii 1498. (1. Maja 1498 r.)

iri. *2429. Termini partie, peremptorii sunt repositi per me ludicem losephum et Subiud. Cle-

mentem de Pakossowka per uatuor ebdomadas. (z. p.)

2430. Termini peremptorii alias omylne transpositi sunt feria tercia prox. ant f. s. Yrbani

per me losephum de Thamava ludic. et Clementem de Pakossowka presentibus gsis. Raphaele de Hu-

mniska, Paulo Szyroezek de Pakossowka. (z. p.)

CMLiJS.^"!. Acta feria tercia prox. post f. s. Georgii anno Dom. 1498. (1. Maja 1498 r.)

*243l. Termini peremptorii alias omylne per me losephum de Tharnawa ludicem terre

Sanoc. et Clementem de Pakossowka Subiudic. sunt transpositi per uatuor ebdomadas seu ad feriam

terciam prox. ant Yrbani presentibus gsis. Raphaele de Humysska , Paulo de Pakossowka , Syroezek.
|

rj. *2432. Nobil. Stanislaus lanowszky post nobil. Barbaram uxorem suam cepit triginta marc.

ni. dotis et totidem dotalicii super medietate bonorum suorum , hoc est peccuniam
,
quam habeo inyadiatam

a dom. Denowszky, in villa Yyeszyola quinque kmethones et taberna et in agris, quibus usitor,

inscribit.

') Przekrelono.
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CMX.XVJT. Acta sunt hec in Sanoh feria III" ipso die s. Barbar anno Bom. 1498.

(4. Grudnia 1498 r.)

*2433. Gsus. lozeph heres de Tharnawa villas suas Yyelyepolye et Oszlawa nobil. Stani-

slao Kormanyczky, Nicolao Lypnyczky obligat in centum et quinquaginta flor.
|
Yadium totidem.

|

(z. p.) ^8

*2434. Nobil. Nicolaus Syroczek heres de Pakoszowka invadiavit genero suo Miclasio bonajjL

sna heredit. in Pakoszowka et utraue Lalyna in qninquaginta flor. ^
*2435. Nobil. Barbara consors olim Georgii de Pakoszowka gso. Clementi de Pakoszowka ni.

invadia\it partem
,
qnain tenuit racione dotalicii reformatam hoc est in quinque marc.

|

(z. p.) Na sa- 60

pisce wspóczesn rk: Cassata. n£
*2436. Nobil. Elizabeth consors gsi. Nicolai Czamoczki de Zahvthinye recogno\1t, quia

a fratre suo germ. Mathia herede de Nyebysczani sibi satisfactum est de bonis paternalibus et mater-

nalibus ; eed ex parte pueronim alii fratris Yenceslai de Pobyedne non recognovit.

TERMINI CA8TRENSES
1498.

C2VfZ/JXVJJJ. Acta sunt hec sub anno Dom. 1498. feria II" ipso die Circumcisionis ^
Domini (1. Stycznia 1498 r.) in presencia dom. Nicolai Captei Crac. et Sanoc. glis. IV.

*2437. Nobil. Leonardus laszyenszki petivt, ut doms. Capts. daret sibi literam adquerelam

contra mfum. Mathiam Bal de Nowathanyecz CastUm. Szanoc. pro violenta repereusione possessionis et

tenute in villa Therpiczow, quam sibi in actis terr. inscribit. Quam Capts. sibi dedit, cuius liter ter,

minus in ipsa prefixus die hodierna est.
|

*2438. Nobil. Leonardus laszyenszki condemnavit mfum. Mathiam Bal Castlm. Szanoc.

in tribus marc. prima vice, quia non paruit in termino et posessionem in Terpiczow non admittit.

*2439. Nobil. Leonardus laszynszky constituit Andream minister, de Brzoszow et nobil.

Paulum de P^kosschowka
,
qui recognoverunt quia dederunt intromissionem nobili Leonardo in villam

remociorem Terpiczow iuxta inscripcionem in iure terr. et mandaverunt communitati obedienciam. Doms.

Capts. ex quo Leonardus per ministerialem et nobilem docuit, quia fuit in possessione ville Terpiczow

Superioris et possessio prefata repercussa est sibi violenter, mandavit minist. Andree ut ipsumLeonar-

dum reinduceret in possessionem ville Superioris Terpiczow.

CM.Ij2iIX.. Acta sunt hec feria uarta post f. Circumcisionis Domini in jiresencia

dom, Vicec2)tei. et Clementis Pobyedzenszhi ludicis Szanoc. sub anno Dom. 1498. (3. Stycznia 1498 r.)

*2440. Nobil. Leonardus laszynszki petivit, ut recognicio Andree minist. de Brzoszow et

nobil. Pauli P^kosschowszki in acta introduceretur, qui prefati recognoverunt
,

quia mfus. Mathias

Bal. Castls. Sanoc. heres de Nowathanyecz repercusit alias wybyl violenter de possessione Leonardum

laschynszki secunda vice
|
de willa remociori Terpiczow, quam sibi in actis terr. obligavit. Leonardus

c*

condemnavit dictum Bal secunda vice in tribus marc. pene. IV.

n'MT.'X"y Acta sunt hec feria II" post Epiphaniarum in presencia dom. lohannis

Yicecptei. Szanoc. protmie ludice existente -lub anno Dom. 1498. (8. Stycznia 1498 r.)

*2441. Nobil. Leonardus laszyenszki petivit, ut recognicio ^aA tvi/ej tercia vice.

CMLiX.3CI. Actum in castro Szanoc. sahbato in crastino Purificacionis Marie anno Dom.

1498 (3. Lutego 1498 r.)

*2442. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Szanoc. Capts. vadium centum et viginti marc.

86*
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inter gsos. Raphaelem de Hvmnyszka et factorem eius ab una et Andream CzvrHo de Szthoyanycze

factorem et homines eius in Ivriowcze vallavit.
|

82 CM.ZjIS2CII. Actum feria secunda prox. ant f. s. Petri ad catedram anno Dom. 1498 in

jV.
presencia dom. Capt. (19. Lutego 1498 r.)

*8443. Factus est contractus per medium mfi. et gsorum. Nicolai de Camyenyecz Crac.

et Sanoe. Captei., Ade de Orzek Yenatoris terre Premisl., Petri Domaraczky et Sigismundi Dedensky

talis, quod nobil. Annam filiam olim gsl. Marcissii Domaraczky, ipsi domini prefati tanuam eius

consanguinei, nobili Feliei Budek heredi de Zaborze tradiderunt in matrimonium, racione cuius condicta-

minis Nicolaus Cpts. et Dedensky fideiubent pro Petro Domaraczky in manus Felicis Budek centum

flor. in medientibus ab hoc futuro carnisprivio per unum annum occasione dotalicii dare sub intro-

missione prefato Budek in medietatem scultecie in villa Ludcza tenuta gsi. olim Marcissii Domaraczky

patris Ann et in medietatem partis eiusdem olim Marcissii, quam habuit post avam suam in villa

83 Ludcza, quam nunc successores eius tenent.
|
Si per cooperacionem fideiussorum res hec composita

jy videlicet extradicio virginis in matrimonium infringeretur extunc ipsi Budek et eius fideiussoribus

vadii centum marc. succumbent

*2444. Gsi. Adam de Orzek Yenator terre Premisl. et Albertus Cosseziesky de Kosczieschky

sub vadio centum marc, uilibet ipsorum pro toto, fideiusserunt pro nobile Felice Budek de Zaborcze

in manus gsi. Petri Domaraczky patrui germani nobilis Ann filie olim gsi. Marcissii Domaraczky

condictate ipsi Feliei, quod Felix ad primos aut ad secundos terminos Premisl. centum flor. dotis et

centum dotalicii Ann, futur consorti sue, super medietate omnium bonorum suorum videlicet medie-

tate ville regalis Natkowicze in terra Premisl., super quam consensum regium debet expedire, et super

84 medietatibus villarum Zaborze, Chom^thow et super medietate partis sue, que cum
|
immedietate

j£" supranominatarum villarum medietatibus sibi eciam sorte divisionis debebit cedere in terra Sandomir.

et districtu Thanczin. similiter ad primam aut secundam libri terr. ibidem in Thanczini reposicionem

tenebitur reformare. Si non eompleverit, fideiussores succumbent centum marc. Si Budek aut fideius-

sores contractum infringere voluerint, vadii centum marc. succumbent.
|

85 CMIjIKIK.111. Actum in castro Sanoc. feria tercia ant f. s. Petri ad Catedram anno 1498.

J^ (20. Lutego 1498 r.) in presencia domini Capitanei.

*2445. Nobil. lohannes Czeschik heres de Buków fideiussit sub centum et viginti marc.

vadi pro nobili lohanne herede de Zglobicze in manus nobil. Nicolai Mlieczko familiaris mfi. Nicolai

de Camyenyecz Crac. et Sanoc. Captei., quod debet ipsum lohannem ad instancam predicti Mlieczko

per duas septim. statuere in domo sua in villa Buków et facere seu adiuvare facere iusticiam ipsi

Mlieczko, pro quibus Zglobiczky inculpatus est.

*2446. Nobil. Stanislaus Nabrzuch heres de Dambrowka uindecim marc. ad f. s. Michaelis

prox. et quindecim similiter ad i. Nativit. Dom. a proxime venturo per annum nobili Barbar sorori

sue, consorti circumspecti lohannis dicti Biay lurek civis de Crossna, dotis soIvere se obligavit. Si non

gg solverit, extunc pro
|
uolibet tempore non soucionis poterit eum in pena XV sibi et iudicio XV

C. condemnare et consequenter singulis duabus septim. tociens, quociens fuerit opportunum ad totalem

'solucionem.

*2447. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanoc. Capts. glis. terminum inter nobil.

Barbaram, consortem circumspecti lohannis Biay lurek civis de Crossna, actricem et lohannem Nabrzuch

de Nozdrzecz fratrem eius per duas septim. transposuit.

*2448. Facta est Concordia per medium arbitrorum gsorum. Ade de Orzek Yenatoris terre

Premisl., lohannis Suschowsky Yicecpti. Sanoc, lohannis Ylinsky de Czaschin, Nicolai Hinczka et

lohannis Tharnawsky inter nobil. lacobum laczimirsky de Golczowa ex una et Burnetham relictam

olim nobil. Nicolai laczimirsky glotem eiusdem lacobi racione reformacionis eius sibi per olim maritum

g7 eius reformate tali modo, quia litera reformacionis
|
in nichilum redacta est; cittaciones omnes et

C. controversie cassantur. laczimirsky coram arbitris et iudicio castr, triginta quinque flor. Yng. ad f. s.
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Alberti prox. solvere se obligavit sub aliis triginta quinqae flor., uorum medietas Burnethe, medietas

arbitratoribus cedere debebit. In uibus septuaginta flor. dat Burnethe iotomissionem in totam partem

Buam hereditar. bonorum in Golczow.
|

*2449. Circumspec. lohannes Biay lurek civis de Crossna debet ad reposicionem ultimai-um 88

peccuniarum, quas nobil. Stanislaus Nabrzuch de Dambrowka ab hoe venturo f. Nativit. Dom. per annumjy.

nobili Barbar consorti ipsius debet reponere, eandem Barbaram ad hec acta adducere, que se hic

debebit inscribere, quod, quando necesse fuerit. debebit se ad acta terr. distr. Sanoc inseribere et

recedere ab omni iure propinquitatis et recognicionem satisfactionis facere de bonis paternalibus et

maternalibus.

*2450. Nobil. lohannes Nabrzuch de Nozdrzecz heres septem marc. cum media ad f. Nati-

vitatis Dom. prox. et septem cum media a prox. venturo f. Nativit. Dom. pei* unum annum nobili

Barbar consorti circumspecti lohannis dicti Biali lurek civis de Crossna solvere se obligavit. Si non

8olverit, extunc
|

poterit eum sine concittacione in pena XV sibi et iudicio XV condemnare et conse- 89

quenter singulis duabus septim, usque ad totalem solucionem. Biay lurek ad ultimam reposicionem jy,

peccuniarum debet sub vadio sexaginta marc. Barbaram adducere jak wyej.

*245l. Nobil. Stanislaus Nabrzuch. tres marc. cum quatuor grossis nobili Nicolao Nalancz

in una septimana post f. s. Adalberti prox. solvere debebit. Si non soWeret, Nalancz debebit sibi pro

pignore recipere sex boves et servare illesos ad solucionem
|
(z. p.)

rT7Vf r. 'X"y7'V Ada sun hec die dominico Eamispalmarum in presencia nobil. Nicolai 90

Sgyrocsho ludice pro tempore illo exisente anno Domini 1498 (8. Kwietnia 1498 r.) j^
*2452. Nobil. Margaretha, relicta nobilis Petri de Rytharoweze Succam., heres de Morawszko

appreciavit tenutam ac partem posessionis ex parte dotalicii ad ipsam concernentem, quod habuit ex

parte mariti sui in villa Dolyni et in Dbrowa gso. lohanni Schvschowszki Vicecpto. Szanoc. pro quine
marc. a die dominico Ramispalmarum usque ad alium annum Ramispalmai-um. Quam peccuniam Schvszow8zki

debet dare mediam terciam marc. pro f. s. lohannis et aliam terciam marc. pro f. s. Martini.

nATTfiTTry Acta sunt hec feria sexa prox. ant f. s. lohannis B. sub anno 149 octavo

(22. Czerwca 1498 r.)

*2453. Andreas de Brzoschow minist. terr. reeognovit, quod lyczoval Andream homineija

domini Marciszii de Lvbna, quem hominem Nabrzvch incarceraverat, cui lohanni Nabrzvchowi de

Noszdrzecz dedit terminum super terciam diem cum eodem homine, prout ipsum adinvenit incathenatum.

*2454. Nobil. Martinus heres de Lvbna condemnavit nobil. lohannem Nabrzvch in primo

terminno pro homine Andrea, quem violenter captiYaverat et quem ministerialis invenit inearceratum.
|

9i

NabrzYch non comparuit et hominem preinventum alias liczotoanego non statuit.
jy

CM!IjXJS.VI. Acta sunt feria secunda post lohannis /'. B. in presencia Nicolai Radwan

ludicis 1498. (25. Czerwca 1498 r.)

*2455. Nobil. Martinus de Lvbna condempnavit nobil. lohannem Nabrzvch in secuudo

ermino pro homine suo Andrea. Nabrzvch comparuit ab8que homine illo incarcerato et volnit se

excipere in ius suum Tautonicum in secundo tenmino.

*2456. Andreas Minister, de Brzozów recognovit, quod tebernator Andreas dedit bovem

suum in censu nobili Martino de Lvbna domino suo, pro quo bove Martinus coram iudicio incul-

patus erat.

*245?. Nobil. Nicolaus Calynszki de Galina fideiussit sexaginta marc. pro nobili Martino

de Lvbna. Et nobil. Stanislaus Nabrzvch de Dbrówka fideiussit pro nobili lohanne Nabrzvch eciam

sesaginta marc. ad adventum Captei. quinta die post adventum.

*2458. Nobil. Hynek Skroszki protunc existens Vicecpts. interposuit vadium inter nobil.

Martinum de Lvbna et nobil. lohannem Nabrzvch sub sexaginta marc.
|

*2459. Nobil. Stanislaus Nabrzvch fideiussit pro fratre suo lolianne Nabrzvch sex marc. 92

penam regal, ad adventum Captei. IV.
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*2460. Nobil. Nicolaus Byernyaschowszki de Nyewyaszthka invadiavit alias sasfhawyl nobili

sculteto Martino de Lvbna duodecim kmethones in villa Wyesehiola, eosdem quos solus habet invadiato8

in quiquaginta et uatuor flor. aureis.

CJVOL(JXJCVJJ. Acta sunt hec feria IIII ipso die s. lacobi in presencia Nicolai Radwan

ludicis anno Dom 149 octavo (25. Lipca 1498 r.)

*2461. Nobil. Peka de Grabownycza citavit nobil. Petrum de Zarschin cum arresto alias

sslycsem duodecim peccorum et euum et euam alias kohila et szrebya et duas mulieres et puerum

et vetulam, cui terminum dedit pro f. s. lacobi per Andream minist. Et ministerialis recognovit, quod

arrestavit. Et lohannes Spargalth Yicecpts. Szanoc. terminum dilatavit alias odloszyl per duas septim.

ob reverenciam festi.

fTMT

.

-jnr'^TTT Acta sunt hec feria sexta post Yincula s. Fetri presencia Nicolai Radwan

ludicis anno Bom. millesimo CCCC""' nonagesimo octavo.
\
(3. Sierpnia 1498 r.)

^3 *2462. Nobil. Leonardus lassyenszky luit penam regal., quia non statuit kmethones suos

IV. Hilka Puha, Sthecz Haschvka per nos citatos.

myrT. -yTTTTT Acta sunt hec feria uarta *) in vigilia s. Laurencii in presencia

Radwan ludicis anno Dom. milles. CCCC""' nonagesimo octavo.
\
(9. Sierpnia 1498 r.)

*24H3. Nobil. Barbara Raczlawszka recepit centum marc. a mfo. lohanne Amor de Tharnow

CastUo. Crac, quas habuit inscriptas in villa Warra.

*2464. Mfs. lohannes Amor de Tharnow debti tenetur nobili Barbar Raczlawszka quinqua-

ginta marc. solvere pro primis terminis terr. Szanoc. post f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in

sex kmethones in villa Yarra.
|

94 CM.IjJCJS^X. Actum in castro Sanoc. feria //uinta in vigilia s. Barholomei anno Dom.

^1498. (23. Sierpnia 1498 r.)

*2465. Pi-oposuit nobil. lohannes Czeschik de Buków in presencia dom. Capitanei contra

nobil. Adam Misslowski pro eo, quia ipse se in bona tenute ipsius in Zmynicza violenter iniecit, in

quorum bonorum tenuta se fore iuxta inscripcionem in actis terr. asseniit. Mysowski dixit se per

nuUam violencam iniecisse, sed iure propinquitatis post fratrem suum patruelem nobil. Derslaum

lassionowski inequitasse. Capitaneus decrevit, quod Czeschik debet per duas septim. docere inscripcione

ex actis ten*, sub amissione sue cause.

*2466. Nobil. Nicolaus Siroczek et Paulus fratres germani de Pakoschowka et Clemens de

ibidem Subiud. terre Sanoc. in querela deposuerunt, quod tempore eo, quo novissime Thurci ten-am

Sanoc. subintraverunt devastantes et excremantes in certis locis, extunc liter et privilegia ipsorum

95 in curia
|
seu domo Nicolai Siroczek super bona Pakoschowka et Lalin recept sunt per eosdem

j^' hostes feria tercia ipso die s. Zophie prox. preterito. f^ló. Maja 1498 r.)

CMLiS^JS.^!. Actum in castro Sanoc. feria secunda in die s. Ruffi anno 1498. (27. Sierpnia

1498 r.)

*2461. Postquam nobil. Petrus Peka heres de Superiori Piellia per literam datam ex officio

capitaneatus ad querelam nobil. Paulum Peka de Grabowncza fratrem suum germanum in presenciam

Captei. atraxisset proposuissetque, quomodo ipse se violenter in bona ipsius paternalia in Superiori

Piea iniecisset et ea possedisset ipsumque de tenuta repercussisset, extunc Capts. proposicione et

responsis exauditis, attento quod Petrus Peka in tenuta dictorum bonorum semper fuit hereditarie,

decrevit, quod ipse Petrus Peka in possessione bonorum et moendini debet permanere et ad intro-

mittendum minister. Andream de Brzozów sibi addidit. Si vero Paulus Peka aliquam se pati inuiriam

ab ipso Petro pretendit, iure ipsum et non vioencia conveniat.

*2468. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanoc. Capts. glis. vadium personale saxaginta

marc. inter nobil. Paulum Peka de Grabownicza et Petrum fratrem ipsius de Superiori Pellia valavit.
|

') wito Warzyca wypado w r. 1498 na pitek.
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*2469. Nobil. Burnetha relicta olim nobil. Nicolai laczimirski condemnavit in termino primo 96

in contumacia nobil. lacobum laczimirski de Golczow heredem. jy
*2410. Nobil. lohannes Thirawski nobilem Nicolaum Wielopolski de ') generum simm omnium

bonorum suorum in terra Sanoc et ubicumue habitorum tutorem instituit interim, uando in bello

erit ipse Thirawski ad quod nunc se expedivit.

*2411. Omnes termini in diem hodiernum et in dies seuentes de mandato Captei. propter

expedicionem bellicam dantur ad duas septim. post f. s. Michaelis prox., novis violenciis exceptis.

CM1jXXXII. Acta feria ercia ipso die s. Augustini anno 1498. (28. Sierpnia 1498 r.)

*2432. Ex decreto iudicii nobil. Katherina Kolianowska debet per duas septim. docere per

Minister. Andream de Brzozów, uomodo voluit per eundem Ministerialem arestare peccora ipsius aput

nobil. lohannem Thargowiczki in villa Thargowiska inpulsa. Et Ministerialis similiter debet recogno-

scere, uomodo eundem Thargowiczki pro die hodierna cittavit pro statuieione eorundem pecorum.
|

ddLiJK^K^JCIII. Acta feria uarta ipso die sancti Decolacionis s. lohannis anno Dom. 97

149 octavo. (29. Sierpnia 1498 r.) ^
*2473. Nobil. Leonardus lassyenszky totam villam tenute sue Terpyczow Superiorem, quam

Bolus a mfo. Bal de Nowathanyecz Castlo. Sanoc. in certa summa peccunie in actis terr. Sanoc. habet

modo obligatorio inscriptam , cum omni iure eidem Mathie Bal infra hinc a f. Nativit. s. lohannis B.

prox. preterito ad f. s. Martini prox. in totum de duodecim flor. arendavit et iam totalem satis-

factionem recepit.

*24I4. Nos Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanoc Capts. inter Sigismundum Dedenszki

et Annam Dedenszka vadium eentum et viginti marc. valamus.

*2435. Nobil. Katherina Kolanowska, prout habuit terminum cum gso. lohanne Targo-

wyczszki dixit, quod non habuit Ministerialem. Nos suspendimus terminum ad uindenam et in uindena

habent terminum ob arrestacionem alias zdowydeenyem duorum boum. Et Katherina docere debet per

Ministerialem prefatum terminum.
|

r!7i/rr."yyy7"T7 Acta suni hec feria tercia ant f. s. Stanislai Translacionis anno Dom. 98

1498. (25. Wrzenia 1498 r.)
I^".

*2436. Andreas Minister, de Brzossow recognovit, quod venit ad nobil. lohannem Targo-

¥ryczszky ad yillam Targowyszka in curiam ipsius arestare boves receptos nobili Katherine Kola-

nowszka de villa Chorkówka et Officialis ipsius Thargowyczszki dixit: non admittam faciocinare alias

lyczowacz, quia dominus non commisit michi, ut non admitterem arestare, quia dominus meus accepit

predictos boves prout in bonis suis; sed si vis arestare, admittam tibi
,
queras. Item Ministerialis

recognoYit, quod lohanni Targowyczszki non dedit terminum presencialem alias presencialiter non est

citatus, nisi coram procuratore dedit sibi terminum. Quem terminum Targowyczszki vult evadere alias

odbycs, quia presencialiter non fuit citatus. Wicecpts. recepit ad interrogandum in duabus septim.

ad Gaptm.

CML3CXXV. Acta sunt hec feria secunda ipso die s. Hedtoigis anno Domini 1498.

(15. Padziernika 1498 r.)

*2437. Casper Officialis de Brzossow luit penam regalem, quia non comparuit termino ad

instanciam nobil. Nicolai Ivryowszki, qui erat citatus et arestatus per Andream Minist. de Brzossow

pro homine
,
quem vulneravit alias vssyekl in stratho foro alias na dobrowolnem thargv in Brzossow,

quem noluit dare ad fldeiussoriam.
|

nfl/fr.yyyyy. Acta sunt feria uinta ipso die s. Luce anno Dom. 1498. (18. Pa- 99

dziemika 1498 r.) IV.

*2478. Nobil. Nicolaus Ivryow8zki condemnavit secundario Casper Officialem de Brzosow in

aatuordecim marc. penis regal, et parti tribus, quia non comparuit jak wyej.

') Zostawiono miejsce wolne na kilka liter.
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OMJXX3CVIJ. Acta sunt hec feria secunda post Undecim Milia Yirginum anno 149

octavo. (22. Padziernika 1498 r.)

*2479. Nobil. Nicolaus Ivrhyowszki condemnavit tereia vice Casper Oficialem de Brzossow

in uatuordeeim marc. penis regalib. jak wyej.

rrTl/TT. TT"yjryTrr Acta sunt hec feria sexta ant f. Simonis et lude anno Dom. 149

oetavo.
I

(26. Padziernika 1498 r.)

100 *2480. Nobil. Nicolaus Iwyowszki condemnavit uarta vice in toto Casper Officialem

lY.jak wyej.
n'MT.TnnrTTC Actum in castro Sanoc. in presencia domini Capitanei sdbhato in cra-

stino f. s. Thome Apli. anno Dom. 1498. (22. Grudnia 1498 r.)

*2481. Postuam nobil. Anna relicta olim gsi. lacobi de Gorki nobil. Zawissum de Gra-

bownicza in presenciam Captei. per literam datam ex Officio capitaneatus ad uerelam attraxisset

proposussetue, uomodo ipse violenter in bona reformacionis sue in villa Sczirczkowa "Wolia iniecisset

sibi per olim maritum ipsius reformata, super que bona literas reformacionis demonstravit. Capts.

easdem literas in suo robore remansit et Minist. Andream de Brzozów ad intromittendum addidit. I

TERMINI TERRE8TRE8
1499.

60 CM^C. Actum in Sanok feria tereia prox. ant f. Purificacionis Marie anno 1499.

m. (29. Stycznia 1499 r.)

2482. Termini peremtorii celebrabuntur in Sanok feria tereia prox. post Conductum Pasch

presentibus gso. dom. Raphaele herede de Humniska, dom. lohanne Ylynski, dom. Zavissio de Grabo-

wnycza, dom. Mathia Bobrzeczki, dom. lohanne Thirawski et dom. Peka Grabownyczki et allis quam-

pluribus fidedignis.

61 *2483. Castls. Premisl. Stanislaus Kmytha et lohannes Thirawski. Nobil. I

ni. lohannes Thirawski et Leonardus Mrochowski fideiusserant pro nobili Andrea Raczlawski et uxore eius

Elizabeth, quod eis satisfecit mfs. Stanislaus Kmytha de Yysznycze Castls. Premisl. de peccunia, quam

habuerunt super villa ipsius Myczkowcze centum marc. Et si alicui contigerit aliquas citaciones ponere

super bona eiusdem mfici. hereditaria , extunc fideiussores debent ipsum tueri. Na zapisce kika-

kro : cassata.

*2484. Nos lozeph de Tharnava Iudex et Clemens de Pakoschowka Subiud. ten'e Sanoc-

glis. significamus, quomodo nobil. Sigismundus heres de Dednya recognovit, quia amicabilem composi-

cionem fecit cum glote sua alias Iahrvya nobili Anna , consorte olim nobil. lohannis heredis de

Dednya
,

quia Ann admisit exemere bona obligata lablonka suis propriis peccuniis
,

quas importavit

racione dotis sue, a nobili Zavisha de Grabownycza in centum fior. Et aliam composicionem fecit

Sigismundus cum Anna glote sua pro crinali virginali et pro debito, quod vir ipsius tenebatur sorori

g2 sue Margarethe de Dednya, summa istius debiti octuaginta marc. et media septima marca et grossi sex

T. et sexagena cum
|
centum flor. superius descriptis, quam totam summam reformat sibi super tota villa

63' lablonka sub vadio ducentorum flor. auri puri.
|

Sigismundus admisit Ann exemere sculteciam in

T. lablonka a nobili Zavisha herede de Grabownycza et admisit Ann in Falyowka mansionem habere

usque ad f. Pentecosten prox. et emisit sibi molendinum cum emolimentis, et ligna debent sibi ducere

pro necessitate ipsius et similiter eodem modo currus alias povosi tenebuntur sibi servire sub eodem

vadio. Sigismundus nuUum debet habere procuratorem contra dominam nisi solus debet respondere.
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*2485. Raphael •/• Zavisius. Gsus. Raphael heres de Humniska cum Barbara consorte

sua recognovit, quia recepit a dom. Zauisio Grabownyczki centum marc. super villam suam Brishoya.

Et domina admisit inscripcionem super reformacionem.
|
Yadium centum marc. Brohiiejszem pismem 64

wspóczesnem: Ad hanc summam superius inscriptam aduc adscribit Raphael dieto Zayyschioni
Xin marc. (z. p.)

*2486. Gsus. Raphael heres de Humniska et de luriowcze Burgrab. castri. Grac. admittit

nobili Nicolao Shiroczek de Pakoshowka in granicie inter yillas luriowcze et Pakoshowka rippam

a villa luriowcze, quod debet ibi facere piscinam pro se. Et aduc post piscinam Raphael dat sibi tres

sulcos alias zagoni.

CMX.CI. Actum in Sanok feria ercia prox. post f. s. VitU anno Dom. 1499. (18.

Czerwca 1499 r.)

*248'7. Termini peremtorii celebrabuntur in Sanok ieria tercia prox. post f. s. Margarethe

presentibus mfo. dom. Mathiasz Bal, dom. Nicolao Shiroczek, dom. Paulo Pakoshowsky, dom. Nicolao
|

Radwan, dom. Nicolao lasyensky, dom. lohanne Ylinski et pluribus fidedignis. 65

*2488. Tennini terr. condemnab. celebrabuntur per nos lozeph de Tharnawa ludicem etTjj

elementem de Pakoshowka Subiud. terre Sanoc. feria tercia post f. Asumcionis s. Marie anno Dom.
1499. (20. Sierpnia 1499 r.)

*2489. Gsus. lozeph heres de Tharnawa Iudex terre Sanoc. notum facit, quia inscribit

Leonardum Mrochowski Camerarium suum loco sui sedenti in iudicio et dat sibi potestatem talem,

prout solus habet in absencia ipsius ludicis.

*2489(a). lohannes •/• Ylinsky. Nobil. lohannes Tharnawsky a gso. lohanne Ylinsky

recepit viginti flor. Vng.
,

quos inscribit sibi ad primam summam
,

quam habet Ylinsky in bonis

ukowe et Czassyna.

CiVfJXCJJ. Actum in Sanok feria ercia ipso die s. Helizabeth anno Dom. 1499. (19.

Listopada 1499 r.)

*2490. Termini peremptorii celebrabuntur in Sanok feria tercia prox. post f. Concepcionis

s. Marie presentibus mfo. Mathiasz Bal Castllo. Sanoc. , dom. Thyrawski , lohanne Yicecpto. Sanoc,

Nicolao Sziroczek, Nicolao lasyenski, Paulo Pakossowski, Sigismundo Dedenski.
|

CIWCCCUJ. Actum in Sanok feria tercia prox. post f. Concepcionis s. Marie anno Dom. 66